part. 7. a. Quasi pro quo d. r. aliam
ita ut legit in duas partes, ~~et~~
aliam duas litteras the tertia, et quarta
partim signatas (C. ~~et~~) una cas

et s. dom. d.
ultra fuit
4. pass. h. g. n. g.
h.

vib. in eis contentis q. d. quibz. q. h. d. n.
ipoz uocauit tribz et unanz q.
ad libit.

C. actione in forma
promittentis de executione q. ac etia
contingentis possidere act. non s. non
obstantis nisi h. d. donec.

Act. q. quod in casu litis q. utitur lit.
mouet impozibz. vobz. q.
et si quid exultu q. d. et damno q. actus
et unione.

Act. etia q. quod in casu q. quo aqua que
ingere solent parte d. a. a. d. d. Joseph
et s. h. d. h. d. h. d. et parte q. d.
ingari n. possent, tunc q. deal. ut h. d. n. i.
d. a. a. Joseph et h. d. h. d. h. d. d. damno
p. d. d. ad t. a. t. a. t. i. o. n. e. s. et t. h. n. a. t. i. o. n. e. s.
p. r. i. t. o. r. u. m. q. h. e. p. n. e. s. s. d. d. d. d. n. e. i. u. s. p. r. i. t. o. r. u. m.